
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.05.2024                               с. Ирбейское                                    №  345-пг 

 

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района  

от 09.04.2024 № 245-пг «Об утверждении Административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка  

на учет и зачисление в образовательные организации, реализующие основную 

образовательную программу дошкольного образования» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

постановлением администрации Ирбейского района от 15.11.2010 № 793-пг 

«Об утверждении порядка разработки и утверждения администрацией 

Ирбейского района административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района  

от 09.04.2024 № 245-пг «Об утверждении Административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка  

на учет и зачисление в образовательные организации, реализующие основную 

образовательную программу дошкольного образования» (далее  

– постановление) следующее изменение: 

в постановлении слово «общеобразовательную» заменить словом 

«образовательную». 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  

его официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

 
 


